
1 NITTING 1257100 GASPARD Thibaud 95,7 99,1 100,2 295 KISSENBERGER Lucie 100,2 102,6 101,4 304,2 GASPARD Flavie 104,4 101,4 102,3 308,1 COLLOT Florence 102,3 99,8 102,7 304,8 MEOLO Maëva 99 100 100,2 299,3 1511,4

2 NANCY 1254137 MALGRAS Jean-Marc 98,9 98,1 102,7 299,7 HANZO François 98,6 99,8 100,3 298,7 GLELOLA Maxime 95,6 98,5 94,4 288,5 DROUIN Victoria 96,7 100,8 100 297,5 REVEL Steve 99 102 100,9 301,6 1486

3 PETITE ROSSELLE 1257320 MORENO FLORES Rémi 100,8 104,1 100,5 305,4 VALIORGUE Florian 95,5 101,9 100,3 297,7 ROMANG Sylvie 101,6 100,9 99,8 302,3 STRATMANN Florian 91,9 95,7 96,6 284,2KOEPPEL HITTINGER Amélie101,1 99,1 95,7 295,9 1485,5

4 ST NICOLAS DE PORT 1254419 MULLER Florian 98,6 101,7 102,3 302,6 MULLER Anne 91,3 94,7 94,9 280,9 MARCHAL Sébastien 99,2 100,1 101,4 300,7 JEANNIN Yoan 98,2 98,3 100,8 297,3 JEANNIN Justine 99,4 99,2 98,6 297,2 1478,7

5 NEUFCHATEAU 1288139 BOGARD Floriane 101,7 101,8 101,4 304,9 SERRANO Lana 94,8 96,2 94,9 285,9 VANZEVEREN Aurore 93,2 98,5 99 290,7 LECREUX Michel 93,6 96,4 98,8 288,8 MULLER Catherine 100,6 101 101 302,9 1473,2

6 BITCHE 1257210 NEUFELD Gauthier 93,8 99 94,9 287,7 NEUFELD Fanny 98,3 101,8 100,9 301 WEY Amélie 94,2 97,1 94,3 285,6 BOUCHELET Corentin 97,3 95,5 95,9 288,7 DAHM Heidi 100,5 98,5 99,3 298,3 1461,3

7 THIONVILLE 1257016 PAYGNARD Léandre 96,6 97,3 96,6 290,5 SCAFORTO Emeline 95,5 96,3 94,9 286,7 HUFF Juliette 99,2 95,4 96,2 290,8 GREGOIRE Justine 93,3 98,8 97,8 289,9 DESCAMPS Ilana 98,1 101 100,5 299,9 1457,8

8 VINCEY 1288380 MARCHAL Emma 97,5 98,9 93,2 289,6 GRANDJEAN Céline 94,9 97,9 95,2 288 COSMO Lily 101,3 100 97 298,3 CALL-NIETO Maria 93 95,9 94,2 283,1 CORNU Sébastien 96,3 100 98,7 295,3 1454,3

9 THAON 1288426 NAVILLAT Sandrine 95,2 92,8 93,9 281,9 CREUSAT Laura 97,3 101,2 101,3 299,8 HANESSE Acélie 98,8 94,8 99,7 293,3 NURDIN Mathéo 96,8 97,9 97 291,7 DEMANGEON Gervais 92,7 96,1 98 286,8 1453,5

10 LA BRESSE 1288280GRANDEMANGE Maryline 98,2 100,2 101,2 299,6 FROSIO Tanguy 87,5 94,8 90,1 272,4 DIDELOT Maxence 93,6 92,6 93 279,2 DIDELOT Gwendoline 97,1 95,4 101,9 294,4 NICOLAS Fabrice 100,7 99,4 100,6 300,7 1446,3

11 REMIREMONT 1288404 CHRIST Yoan 97,3 97,8 96,9 292 GIRETTI Lou 100,5 102,1 100 302,6 COLIN Lison 94,1 94,9 98,7 287,7 CHOUKRI FILALI Idriss 95,6 90,1 95,1 280,8 DELANGLE Nathalie 83,6 80,9 92 256,5 1419,6

12 BRIEY 1254305 GANGINI PORCO Anaïs 94,1 98,2 96,7 289 EVORA Eva 97,2 96,3 97,2 290,7 CORNILLE Lilian 98,3 94,4 94,6 287,3 ADAM Laura 87,7 75,2 85,6 248,5 TROTZIER Jules 79,4 70,3 73,8 223,5 1339
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MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 NITTING 12.57.100 1511,4

2 THIONVILLE 12.57.016 1457,8

3 NEUFCHATEAU 12.88.139 1473,2

4 BITCHE 12.57.210 1461,3

5 NANCY 12.54.137 1486

6 PETITE ROSSELLE 12.57.320 1485,5

7 ST NICOLAS DE PORT 12.54.419 1478,7

8 VINCEY 12.88.380 1454,3

9 THAON 12.88.426 1453,5

10 LA BRESSE 12.88.280 1446,3

11 REMIREMONT 12.88.404 1419,6

12 BRIEY 12.54.305 1339

PALMARES  2019-2020
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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